



Poznań, dnia 04.07.2017 roku

Oznaczenie sprawy: ZP/2925/D/2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: *zakupu wraz z dostawą bielizny pościelowej (poszew, poduszek, prześcieradeł), kołder, kocy, poduszek, ręczników, ścierek, dywaników łazienkowych, pokrowców na materac dla jednostek organizacyjnych UAM.*

Przedmiot zamówienia został podzielony na 5 części:

- Część 1 – zakup wraz z dostawą bielizny pościelowej oraz ręczników do Domu Studenckiego. Jowita, przy ul. Zwierzynieckiej 7 w Poznaniu,
- Część 2 – zakup wraz z dostawą bielizny pościelowej, kołder, poduszek kocy, ręczników, pokrowców na materac do Domu Studenckiego „HANKA”, przy al. Niepodległości 26 w Poznaniu,
- Część 3 – zakup wraz z dostawą bielizny pościelowej, poduszek, kołder oraz kocy do Domu Studenckiego „Babilon” przy ul. Dożynkowej 9 b w Poznaniu,
- Część 4 – zakup wraz z dostawą bielizny pościelowej, ręczników oraz dywaników łazienkowych do Domu Studenckiego przy ul. Nowy Świat 28/30 w Kaliszu,
- Część 5 – zakup wraz z dostawą bielizny pościelowej, poduszek, kołder oraz ręczników do Osiedla Studenckiego w Słubicach przy ul. Piłsudskiego 14, 69-100 Słubice

Do Zamawiającego napłynęły pytania od Wykonawców, odnośnie treści SIWZ, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W przypadku pościeli hotelowej adamaszek są do wykonania poszwy i poszewki. Czy zakład na poszewce może mieć wymiar 22 a nie 25 cm?

Odpowiedź nr 1

Zakładka do poszewki ma posiadać rozmiar 25 cm – zgodny z opisem przedmiotu zamówienia ujętym w pkt. 3.5 SIWZ.

Pytanie nr 2

W jaki sposób będziecie Państwo badać gramaturę tkaniny zadeklarowaną przez dostawcę?

Odpowiedź nr 2

Gramaturę badanej próbki obliczymy ze wzoru:

$$G = m/A \times 10000$$

A- powierzchnia badanej próbki, cm²,
m- masa badanej próbki, g

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl

Pytanie nr 3

Ponieważ ręcznik w rozmiarze 50/70 występuje dość rzadko, czy dopuszczacie Państwo możliwość zaproponowania alternatywnie ręcznika w rozmiarze 50/90 który to rozmiar jest podstawowym i powszechnie występującym u producentów i importerów ?? Zawężenie oferty do rozmiaru 50/70 spowoduje zmniejszenie ilości ofert a co za tym idzie może spowodować podwyższenie kosztu zakupu.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Czy kolor dużego ręcznika 70/140 może być biały ??? W zapytaniu nie ma stwierdzenia, że jakiś konkretny kolor jest przez Państwa oczekiwany, w przypadku małego (50/70) jest wymieniony kolor brązowy.

Odpowiedź nr 4

Część 1 – DS. JOWITA - ręcznik mały (50 x 70 cm) jak i duży (70 x 140 cm) mają być koloru brązowego.

Część 2 – DS. HANKA - ręcznik mały (50 x 70 cm) jak i duży (70 x 140 cm) ma być koloru popielatego.

Część 4 – DS. Kalisz - ręcznik mały (50 x 100 cm) jak i ręcznik duży (70 x 140 cm) ma być koloru białego.

Część 5 – DS. Słubice – ręcznik mały (50 x 100 cm) i ręcznik duży (70 x 140 cm) mają mieć kolory: ecru, lawenda, niebieski, błękit turkusowy, łosoś, beż, pomarańcz, turkus pastelowy, oliwka, fiolet, morski, grafit, zieleń butelkowa, granat.

Suma kolorów ręczników małych i dużych powinna być taka sama.

Pytanie nr 5

Proszę o odpowiedź czy używając określenia „kolor pościeli – jednokolorowa” macie Państwo również na myśli kolor biały?

Odpowiedź nr 5

NIE.

Tylko część 1 – DS. Jowita – poszwy i poszewki w kolorze białym.

Dla części 2 – DS. „HANKA”, części 4 – DS. Kalisz oraz części 5 - DS. Słubice Zamawiający oczekuje poszew i poszewek w kolorach pastelowych z delikatnym motywem w tle. Po wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawca przed dostawą skonsultuje z Zamawiającym jaki kolor będzie miała bielizna pościelowa.

Z-ca Kanclerza

Ds. Administracyjno-Gospodarczych

mgr Maria Buzińska